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Amaç ve kapsam

MADDE 1- (1) 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Özel Barınma
Hizmeti Veren Kurumlar ve Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun
Hükmünde  Kararnamenin  43  üncü  maddesinin  birinci  fıkrası
uyarınca,  engelliler  için  sağlık  kurulu  raporu  düzenlemeye
yetkili sağlık kurum veya kuruluşlarınca verilen Erişkinler
İçin Engellilik Sağlık Kurulu Raporuyla asgari %20 oranında
engelli olduğu, 18 yaş altı çocukların Çocuklar İçin Özel
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Gereksinim Raporu ile özel gereksinimi olduğu tespit edilen ve
özel  eğitim  değerlendirme  kurulları  tarafından  da  eğitsel
değerlendirme ve tanılamaları yapılarak 8/2/2007 tarihli ve
5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında açılan
özel  eğitim  okulları  ile  özel  eğitim
ve  rehabilitasyon  merkezlerinde  verilen  destek  eğitimini
almaları  uygun  görülen  görme,  işitme,  zihinsel,  bedensel
yetersizliği olan bireyler ile dil ve konuşma, özel öğrenme
güçlüğü,  otizm  spektrum  bozukluğu  olan  bireylerden  ilgili
destek  eğitim  programında  belirtilen  yaşlardaki  Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşı bireylerin eğitim giderlerinin her yıl
Hazine  ve  Maliye  Bakanlığınca  belirlenen  tutarının,  Millî
Eğitim  Bakanlığı  bütçesine  bu  amaçla  konulan  ödenekten
karşılanması amaçlanmaktadır.

Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 652 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin
43 üncü maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.

Destek eğitim giderleri

MADDE 3- (1) Engelli bireylerin destek eğitim giderlerinin
bütçeden  karşılanacak  kısmına  ilişkin  olarak  aşağıdaki
hususlara uyulur:

a) 5580 sayılı Kanun kapsamında açılan özel eğitim okulları
ile  özel  eğitim  ve  rehabilitasyon  merkezlerinde  engelli
bireylere  verilen  destek  eğitiminin  bütçeden  karşılanacak
kısmı; katma değer vergisi hariç olmak üzere bireysel eğitim
için aylık 2.421 TL, grup eğitimi için aylık 678 TL olarak
belirlenmiştir.

b) Belirlenen tutarlar, Millî Eğitim Bakanlığı bütçesine bu
amaçla  konulan  ödenekten,  bu  tutarları  aşan  kısmı  ise
ilgililer  tarafından  karşılanır.

c)  Bu  Tebliğde  yer  almayan  hususlarda  Millî  Eğitim
Bakanlığınca  yapılacak  düzenlemeler  esas  alınır.
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Diğer hususlar

MADDE 4- (1) 652 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 43 üncü
maddesinin ikinci fıkrasında, bu maddenin birinci fıkrasında
belirtilen eğitim hizmetini sunan veya yararlananların gerçek
dışı  beyanda  bulunmak  suretiyle  fazladan  ödemeye  sebebiyet
vermeleri durumunda bu tutarların, iki katı ve kanunî faiziyle
birlikte  ilgililerden  müteselsilen  tahsil  edileceği,  bu
fiillerin  özel  eğitim  okulları  ile  özel  eğitim
ve  rehabilitasyon  merkezleri  tarafından  tekrarı  hâlinde,
ayrıca kurum açma izinlerinin iptal edileceği hüküm altına
alınmıştır.

Yürürlük

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinden itibaren geçerli
olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 6- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

SGK Genelgesi 2023/1 – 7417
Sayılı  Kanunun  SGK  Görev
Alanındaki  Hükümlerinin
Uygulanması

SGK Genelgesi 2023/1 7417 Sayılı Kanunun SGK Görev
Alanındaki  Hükümlerinin  Uygulanması  T.C.  SOSYAL
GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI Emeklilik Hizmetleri Gen…
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SGK Genelgesi 2023/1 – 7417 Sayılı Kanunun SGK Görev
Alanındaki Hükümlerinin Uygulanması

Tarih: 4 Ocak 2023

SGK Genelgesi 2023/1
7417  Sayılı  Kanunun  SGK  Görev  Alanındaki  Hükümlerinin
Uygulanması

T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı: E-78383876-010.06.01-60268077

Konu:  7417  Sayılı  Kanunun  Kurumumuz  Görev  Alanındaki
Hükümlerinin  Uygulanması

Tarih: 03.01.2023

GENELGE

2023/1

1. GENEL AÇIKLAMALAR

Bilindiği üzere, 01.07.2022 tarihli ve 7417 sayılı “Devlet
Memurları  Kanunu  ile  Bazı  Kanunlarda  ve  375  Sayılı  Kanun
Hükmünde  Kararnamede  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun”
05.07.2022  tarihli  ve  31887  sayılı  Resmi  Gazete’de
yayımlanmıştır.

Diğer kamu kurum ve kuruluşlarının görev alanında yer alan
düzenlemelerin yanı sıra söz konusu Kanun ile çalışma hayatı
ve sosyal güvenlik alanında, sigortalıların başta ek gösterge
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rakamları  olmak  üzere  emekli  aylığı,  emekli  ikramiyesi  ve
makam tazminatı gibi özlük ve sosyal güvenlik haklarına etki
eden değişiklikler yapılmıştır.

Bu  değişikliklerin,  ilgililer  adına  Kurumumuza  gönderilmesi
gereken kesenek ve kurum karşılığı ile sigorta primleri gibi
sosyal  güvenlik  yükümlülükleri  üzerinde  de  etkisi
bulunmaktadır.

Buna göre, 7417 sayılı Kanunun Kurumumuz görev alanında yer
alan  maddeleri  kapsamında  yürütülecek  işlemlerin  usul  ve
esasları aşağıda açıklanmıştır.

2. TAZMİNAT AYLIĞI EK GÖSTERGE GRUPLARI VE YANSITMA ORANLARI

2.1. Genel Uygulama

Bilindiği  üzere,  5434  sayılı  Kanunun  mülga  ek  70  inci
maddesinin (b) bendinde düzenlenen ve kısaca “Tazminat Aylığı”
olarak adlandırılan tutar, en yüksek Devlet memuru aylığı (ek
gösterge  dahil)  brüt  tutarının,  ek  gösterge  rakamları
gruplarına  göre  belirlenen  yüzde  oranları  (tazminat  aylığı
yansıtma oranları) ile çarpılması sonucu hesaplanmaktadır.

Söz konusu tazminat aylığı tutarı, ilgililer adına Kurumumuza
yatırılması gereken kesenek ve kurum karşılıkları ile sigorta
primlerinin hesaplanmasının yanı sıra bu kişilerin kendilerine
veya hak sahiplerine bağlanacak aylıklar ile ödenecek emekli
ikramiyesinin hesaplanmasında da dikkate alınmaktadır.

Bu  kapsamda,  27.08.2015  tarihli  ve  29458  sayılı  Resmi
Gazete’de yayımlanan 22.08.2015 tarihli ve 2015/8057 sayılı
Bakanlar Kurulu Kararına ekli karar ile tazminat aylığı ek
gösterge  gruplarında  herhangi  bir  değişiklik  yapılmaksızın
yansıtma oranları her bir grup için 15 puan yükseltilmiştir.

Bu defa 7417 sayılı Kanun ile kamu görevlilerinin, unvan,
rütbe ve öğrenim durumu ile derece ve kademelerine göre ek
gösterge  rakamlarının  yeniden  belirlenmesine  bağlı  olarak
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anılan Kanunun 2 nci maddesi ile tazminat aylığı yansıtma
oranlarında herhangi bir değişiklik yapılmaksızın, bu oranlara
esas ek gösterge grupları yeniden belirlenmiştir.

Ek  gösterge  gruplarında  yapılan  söz  konusu  değişiklik
15.01.2023  tarihinde  yürürlüğe  girecektir.

Buna  göre,  15.01.2023  tarihine  kadar  uygulanacak  tazminat
aylığı  ek  gösterge  grupları  ve  tazminat  aylığı  yansıtma
oranları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Tablo 1: 15.01.2023 Tarihine Kadar Uygulanacak Tazminat Aylığı
Ek Gösterge Grupları ve Tazminat Yansıtma Oranları

Ek Gösterge Grupları Tazminat Yansıtma Oranları

0 – 2200 (hariç) %55

2200 – 3600 (hariç) %85

3600 – 4800 (hariç) %145

4800 – 6400 (hariç) %165

6400 – 7600 (hariç) %195

7600 – 8400 (hariç) %215

8400 ve üzeri %255
7417 sayılı Kanun ile yapılan değişikliğin yürürlüğe gireceği
15.01.2023  tarihinden  itibaren  uygulanması  gereken  tazminat
aylığı ek gösterge grupları ve buna bağlı olarak belirlenen
tazminat  aylığı  yansıtma  oranları  ise  aşağıdaki  tabloda
gösterilmiştir.

Tablo 2: 15.01.2023 Tarihinden İtibaren Uygulanacak Tazminat
Aylığı Ek Gösterge Grupları ve Tazminat Yansıtma Oranları

Ek Gösterge Grupları Tazminat Yansıtma Oranları

0 – 2800 (hariç) %55

2800 – 3600 (hariç) %85

3600 – 5400 (hariç) %145



5400 – 7000 (hariç) %165

7000 – 7800 (hariç) %195

7800 – 8400 (hariç) %215

8400 ve üzeri %255
Aylık  başlangıç  tarihleri  15.01.2023  tarihi  ve  sonrasında
olacak  şekilde  kendilerine  veya  hak  sahiplerine  aylık
bağlanacak  olanların  emekli  ikramiyeleri  de  Tablo-2’de
belirtilen yeni hükümlere göre hesaplanacaktır.

Ancak, görev aylıklarını her ayın 15’i yerine her ayın 1’in de
alanlardan  aylık  başlangıç  tarihleri  01.02.2023  tarihi  ve
sonrasında  olacak  şekilde  kendilerine  veya  hak  sahiplerine
aylık  bağlanacak  olanların  emekli  ikramiyeleri  Tablo-2’de
belirtilen  yeni  hükümlere  göre  hesaplanacak  olup,  aylık
başlangıç  tarihleri  bu  tarihten  önce  olanların  emekli
ikramiyeleri ise Tablo-1’de belirtilen ek gösterge grupları ve
yansıtma oranlarına göre hesaplanacaktır.

Örnek  1:  Şube  Müdürü  unvanı  esas  alınarak  15.06.1999
tarihinden itibaren (+2200) ek gösterge rakamı esas alınarak
5434 sayılı Kanun hükümlerine göre emekli aylığı bağlanan bir
sigortalının emekli aylığı, 7417 sayılı Kanun ile 15.01.2023
tarihinden  itibaren  ilgilinin  ek  gösterge  rakamı  (+3600)
şeklinde  yeniden  belirlendiğinden,  herhangi  bir  kesenek  ve
kurum karşılığı veya sigorta primi farkı talep edilmeksizin
%85 yansıtma oranı yerine %145 yansıtma oranı esas alınarak
hesaplanacak ve kendisine 01.02.2023 tarihindeki tam aylığının
yanı  sıra  15.01.2023-31.01.2023  dönemi  için  yansıtma  oranı
artışından  kaynaklı  aylık  farkı  da  ayrıca  tahakkuk
ettirilecektir.

Örnek 2: Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri olarak görev
yapmakta  iken  10.01.2023  tarihinde  isteği  üzerine  emekliye
sevk  edilen  5434  sayılı  Kanuna  tabi  bir  sigortalının
15.01.2023 tarihinden itibaren bağlanacak emekli aylığı ile
kendisine  ödenecek  emekli  ikramiyesi  tutarı  (+7000)  ek
gösterge  rakamı  ve  %195  yansıtma  oranı  esas  alınarak



hesaplanacaktır.

Örnek 3: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasında 1 inci dereceli
Şube Müdürü kadrosunda çalışmakta iken 30.12.2022 tarihinde
isteği ile emekliye sevk edilen 5434 sayılı Kanuna tabi bir
kamu görevlisinin aylık başlangıç tarihi 01.01.2023 olduğundan
emekli  ikramiyesi  ile  01.01.2023-31.01.2023  dönemi  emekli
aylığı (+2200) ek gösterge rakamı ve Tablo-1’de belirtilen %85
yansıtma oranı esas alınarak hesaplanacak, daha sonra ilgiliye
15.01.2023-31.01.2023  dönemi  için  7417  sayılı  Kanun  ile
yeniden  belirlenen  (+3600)  ek  gösterge  rakamı  ve  bu  ek
gösterge rakamına göre Tablo 2’de belirtilen %145 yansıtma
oranı  esas  alınarak  kısıt  emekli  aylığı  farkı  tahakkuk
ettirilecek ve 01.02.2023 tarihinden itibaren emekli aylıkları
(+3600)  ek  gösterge  rakamı  ve  %145  yansıtma  oranı  esas
alınarak ödenmeye devam edecektir.

2.2. Personeli Hakkında Uygulanacak Ek Gösterge Rakamlarını
666 sayılı Kanun Hükmünde Kararname Öncesinde İlgili Mevzuatı
Uyarınca  Kendileri  Belirleyen  Kurum  ve  Kuruluşlardaki
Personelin  Durumu

Bilindiği  üzere,  02.11.2011  tarihli  ve  28103  sayılı  Resmi
Gazete’de  yayımlanan  666  sayılı  Kanun  Hükmünde  Kararname
öncesinde,  bazı  kamu  kurum  ve  kuruluşları  personelinin  ek
gösterge rakamlarını belirleme yetkisine sahip bulunmakta idi.

666 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 1 inci maddesi ile 375
sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen ek 11 inci madde ile
Cumhurbaşkanlığı  Genel  Sekreterliği,  Türkiye  Büyük  Millet
Meclisi  Genel  Sekreterliği,  5018  sayılı  Kanuna  ekli  (III)
sayılı Cetvelde sayılan düzenleyici ve denetleyici kurumlar,
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu, Milli Güvenlik Kurulu Genel
Sekreterliği,  Türk  Akreditasyon  Kurumu  Genel  Sekreterliği,
Ulusal  Bor  Araştırma  Enstitüsü  Başkanlığı,  Küçük  ve  Orta
Ölçekli  İşletmeleri  Geliştirme  ve  Destekleme  İdaresi
Başkanlığı, Türk Standardları Enstitüsü Başkanlığı, kalkınma
ajansları ve Mesleki Yeterlilik Kurumu kadro ve pozisyonlarına



15.01.2012 tarihinden sonra ilk defa veya yeniden atanacaklar
hakkında  375  sayılı  Kanun  Hükmünde  Kararnameye  ekli
cetvellerde belirlenen veya söz konusu maddede emsali olarak
belirlenen  unvanların  yararlanmakta  oldukları  ek  gösterge
rakamlarının  uygulanacağı,  anılan  hükümlerde  emsali
belirtilmemiş  unvanlar  için  ise  ilk  olarak  mülga  Bakanlar
Kurulu Kararıyla, Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçiş ile
birlikte ise Cumhurbaşkanı tarafından emsali olarak belirlenen
unvanların esas alınacağı hükme bağlanmıştır.

Yine 666 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 2 nci maddesi ile
375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen geçici 10 uncu
maddesinin  (a)  bendi  hükmü  ile  de  ek  11  inci  maddesi
kapsamında yer alan kurumların kadro veya pozisyonlarındaki
mevcut personelin mali ve sosyal haklarına, maddenin yürürlük
tarihi olan 02.11.2011 tarihinde mevcut karar, onay veya diğer
mevzuatı  uyarınca  yapılmış  bulunan  belirlemelerde  (sözleşme
ücreti artışları hariç) herhangi bir değişiklik yapılamayacağı
ve yeni bir unsur eklenemeyeceği düzenlenmiştir.

Bu  hükümler  ile  mezkur  ek  11  inci  maddede  belirtilen
kurumlarda  15.01.2012  tarihi  itibariyle  çalışmaya  devam
edenler  ile  15.01.2012  tarihinden  sonra  yeniden  atanmamak
koşuluyla  bu  tarihten  önce  bu  kurumlardaki  görevleri  sona
erenlerin  ek  gösterge  rakamları  dahil  mali  ve  sosyal
haklarında  bir  değişiklik  yapılamayacağı,  bunlar  hakkında
02.11.2011  tarihi  itibariyle  uygulanmakta  olan  ek  gösterge
rakamlarının uygulanmaya devam edileceği düzenlenmiştir.

Diğer  taraftan,  05.12.2012  tarihli  ve  28488  sayılı  Resmi
Gazete’de yayımlanan 10.09.2012 tarihli ve 2012/3739 sayılı
Bakanlar  Kurulu  Kararına  ekli  “375  Sayılı  Kanun  Hükmünde
Kararnamenin Ek 11 inci Maddesinin Birinci Fıkrasının (b) ve
(c) Bentleri Kapsamındaki Kamu İdarelerinde İstihdam Edilen
Personelin  Mali  ve  Sosyal  Haklarının  Belirlenmesinde  Emsal
Alınacak Devlet Memuru Kadro Unvanlarının Tespitine İlişkin
Karar” ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 11 inci
maddesinde emeklilik bakımından emsal alınacak unvanı açıkça



belirtilmeyen unvanlar hakkında emsal alınacak Devlet memuru
kadro unvanları belirlenmiştir.

Öte yandan, 7417 sayılı Kanunun 15.01.2023 tarihinde yürürlüğe
girecek  22  nci  maddesi  ile  375  sayılı  Kanun  Hükmünde
Kararnameye ekli “Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı ve
Türkiye  Büyük  Millet  Meclisi  Başkanlığı  İdari  Teşkilatı
Personeli  Ek  Göstergeleri”  başlıklı  (IV)  sayılı  cetvel
değiştirilerek anılan kurumlarda 15.01.2012 tarihinden sonra
ilk  defa  veya  yeniden  çalışmaya  başlayanlar  hakkında
uygulanacak ek gösterge rakamları yeniden belirlenmiştir.

Yine  7417  sayılı  Kanunun  15.01.2023  tarihinde  yürürlüğe
girecek  23  üncü  maddesi  ile  375  sayılı  Kanun  Hükmünde
Kararnamenin  geçici  10  uncu  maddesine;

“Birinci  fıkranın  (a)  bendi  kapsamındaki  kurumlarda  görev
yapmış olmaları nedeniyle ek gösterge rakamları ek 11 inci
maddenin yürürlük tarihinden önce yürürlükte bulunan mevzuat
hükümleri  uyarınca  belirlenenlerden  bu  fıkranın  yürürlüğe
girdiği tarih itibarıyla halen çalışmaya devam edenler ile bu
fıkranın  yürürlük  tarihinden  önce  söz  konusu  ek  gösterge
rakamları üzerinden kendilerine veya vefatları nedeniyle hak
sahiplerine aylık bağlananlar hakkında bu fıkrayı ihdas eden
Kanunla  5434  sayılı  Kanunun  mülga  ek  70  inci  maddesinde
yapılan  değişiklik  öncesindeki  hükümlere  göre  yararlanmış
oldukları oranların uygulanmasına devam edilir ve bunlar daha
yüksek olması halinde, bu fıkrayı ihdas eden Kanun ile ek 11
inci madde uyarınca emsali olarak belirlenen personele ait ek
gösterge rakamlarında yapılan değişiklikten yararlandırılır.”
şeklindeki ikinci fıkra hükmü eklenmiştir.

Söz  konusu  ikinci  fıkra  hükmü  gereği,  375  sayılı  Kanun
Hükmünde Kararnamenin geçici 10 uncu maddesi kapsamında olup,
15.01.2012  tarihinden  önce  ilgili  mevzuat  uyarınca
personelinin yararlanacağı ek gösterge rakamlarını kendileri
belirleyen;



Cumhurbaşkanlığı  İdari  İşler  Başkanlığı
(Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği),
Türkiye  Büyük  Millet  Meclisi  Başkanlığı  Genel
Sekreterliği,
Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği,
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu,
Kamu İhale Kurumu,
Rekabet Kurumu,
Türk Akreditasyon Kurumu,
Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu,
Mülga  Tütün,  Tütün  Mamulleri  ve  Alkollü  İçecekler
Piyasası Düzenleme Kurulunda,
01.2012 tarihi itibariyle çalışmaya devam edenler ile
15.01.2012 tarihinden sonra yeniden atanmamak koşuluyla
bu  tarihten  önce  bu  kurumlardaki  görevleri  sona
erenlerin  kendilerine  veya  hak  sahiplerine  bağlanacak
aylıkları  ile  ödenecek  emekli  ikramiyelerin
hesaplanmasında Tablo-1’de belirtilen tazminat aylığı ek
gösterge grupları ve yansıtma oranlarının uygulanmasına
devam edilecektir.

Yine, bu kapsamda emekli, malullük, vazife malullüğü veya dul
ve  yetim  aylığı  almakta  olanların  yansıtma  oranlarında
15.01.2023  tarihinden  itibaren  herhangi  bir  değişiklik
yapılmayacak ve söz konusu aylıklar aynı şekilde ödenecektir.

Ancak, bu kişilerden, 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye
ekli (IV) sayılı cetveldeki veya ek 11 inci maddede veyahut
10.09.2012  tarihli  ve  2012/3739  sayılı  Bakanlar  Kurulu
Kararına ekli kararda emsali olarak belirlenen personelin ek
gösterge rakamlarında 7417 sayılı Kanun ile yapılan değişiklik
sonrasında,  söz  konusu  ek  gösterge  rakamının  daha  yüksek
olması nedeniyle 15.01.2023 tarihinden itibaren bu ek gösterge
rakamından yararlanmaya başlayanların emekli aylıklarının veya
emekli ikramiyelerinin hesaplanmasında Tablo-2’de belirtilen
yeni  tazminat  aylığı  ek  gösterge  rakamı  grupları  ve  buna
karşılık gelen yansıtma oranları esas alınacaktır.



Örnek  4:  TBMM  Başkanlığı  İdari  Teşkilatında  21.06.1996
tarihinde lise mezunu olarak memur unvanı ile göreve başlayan
ve söz konusu unvanda 3 üncü derecenin 1 inci kademesinde
görev yapmakta iken isteği ile 12.01.2022 tarihinde emekliye
sevk edilen bir sigortalıya (+2200) ek gösterge rakamı ve bu
gösterge  rakamına  karşılık  gelen  %85  yansıtma  oranı  esas
alınarak  15.01.2022  tarihinden  itibaren  emekli  aylığı
bağlanmış  ve  emekli  ikramiyesi  tahakkuk  ettirilmiştir.

7417 sayılı Kanun ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye
ekli  (IV)  sayılı  cetvelde  15.01.2023  tarihinde  yürürlüğe
girecek  değişiklik  ile  3  üncü  dereceli  lise  mezunu  Memur
unvanı için (+1400) ek gösterge rakamı öngörülmüştür.

İlgilinin halen yararlanmakta olduğu ek gösterge rakamı daha
yüksek olduğundan emekli aylıkları (+2200) ek gösterge rakamı
ve %85 yansıtma oranı üzerinden ödenmeye devam edilecektir.

…

Tamamı İçin Tıklayınız

Ekleri İçin Tıklayınız

2023 Maliyet Hesaplarının 7/A
ve  4/B  Seçeneklerine  Göre
Tutulmasına İlişkin Hadler

2023 Maliyet Hesaplarının 7/A ve 4/B Seçeneklerine
Göre Tutulmasına İlişkin Hadler 26/12/1992 tarihli ve
21447 (M) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 1…

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2023/01/sgk-genelgesi-2023-1.pdf
https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2023/01/sgk-20231-eki.rar
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https://www.incimuhasebe.com/2023/01/05/2023-maliyet-hesaplarinin-7-a-ve-4-b-seceneklerine-gore-tutulmasina-iliskin-hadler/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2017/01/turmob.jpg


 

 

2023 Maliyet Hesaplarının 7/A ve 4/B Seçeneklerine Göre
Tutulmasına İlişkin Hadler

Tarih: 4 Ocak 2023

2023 Maliyet Hesaplarının 7/A ve 4/B Seçeneklerine
Göre Tutulmasına İlişkin Hadler
ÖZET
2022  yılı  Aktif  Toplamı  14,008,700  TL  veya  Net  Satışlar
Toplamı 28,016,300 TL’yi aşan üretim ve hizmet işletmeleri,
2023 yılında maliyet hesaplarını 7/A seçeneğine göre tutmak
zorundadırlar.

2022  yılı  Aktif  Toplamı  14,008,700  TL  veya  Net  Satışlar
Toplamı  28,016,300  TL’nin  altında  kalan  üretim  ve  hizmet
işletmeleri ile ticaret işletmeleri ise 2022 yılında 7/A veya
7/B seçeneklerinden herhangi birini seçebilirler.

 
26/12/1992  tarihli  ve  21447  (M)  sayılı  Resmi  Gazetede
yayımlanan  1  Sıra  No.lu  Muhasebe  Sistemi  Uygulama  Genel
Tebliğinde maliyet hesaplarının uygulamada esneklik sağlamak
üzere iki seçenek halinde 7/A ve 7/B olarak sunulduğu,

—  7/A  seçeneğinde  giderlerin  defter-i  kebirde  fonksiyon
esasına göre,

— 7/B seçeneğinde ise çeşit esasına göre

belirlendiği,  bu  suretle,  işletmelere  giderlerin
bölümlenmesinde  ve  defter-i  kebirde  izlenmesinde  kendi
organizasyon yapılarına, büyüklüklerine ve ihtiyaçlarına göre
düzenleyebilmeleri  için  kolaylık  sağlandığı,  farklı  maliyet
hesaplama  yöntemlerine  uyulabilmesi  açısından  da  geniş  bir
esneklik tanındığı belirtilmiştir.

https://www.alomaliye.com/2000/12/26/1-seri-no-lu-muhasebe-sistemi-uygulama-genel-tebligi/
https://www.alomaliye.com/2000/12/26/1-seri-no-lu-muhasebe-sistemi-uygulama-genel-tebligi/


Daha sonra 18/09/1994 tarihli ve 22055 sayılı Resmi Gazetede
yayımlanan  3  Sıra  No.lu  Muhasebe  Sistemi  Uygulama  Genel
Tebliği (MSUGT) ile yapılan düzenlemeyle de 7/A seçeneğini
uygulamak  zorunda  olan  işletmelerin  tespitinde  kullanılan
kriterleri netleştirilerek bir önceki yıl aktif toplamı 25
milyar lirayı veya net satışlar toplamı 50 milyar lirayı aşan
üretim ve hizmet işletmeleri için 7/A seçeneği zorunlu hale
getirilmiştir.  Aynı  Tebliğde  ayrıca  aktif  ve  net  satışlar
toplamları  bu  rakamların  altında  kalan  üretim  ve  hizmet
işletmeleri ile aktif ve net satış toplamları ne olursa olsun
ticaret işletmeleri için 7/A seçeneğinin zorunlu olmadığı, bu
işletmelerin 7/A ve 7/B seçeneğinden herhangi birini tercih
edebilecekleri belirtilmiştir.

Daha sonra 19/12/2000 tarihli ve 24265 sayılı Resmi Gazetede
yayımlanan 10 Sıra No.lu MSUGT’de; tebliğde yer alan parasal
hadlerin,  takip  eden  yıllarda  Bakanlıklarınca  ayrıca  bir
belirleme yapılmadığı takdirde, her yıl bir önceki yıl için
Vergi Usul Kanunu hükümleri uyarınca tespit edilen yeniden
değerleme  oranında  artırılarak  uygulanacağı;  bu  şekilde
yapılacak hesaplamada 50 lira ve daha düşük olan tutarların
dikkate alınmayacağı, 50 liradan fazla olan tutarların ise 100
liraya yükseltileceği belirtilmiştir.

2021 yılı Aktif Toplamı 6.283.900 TL veya Net Satışlar Toplamı
12.567.300  TL’yi  aşan  üretim  ve  hizmet  işletmeleri,  2021
yılında  maliyet  hesaplarını  7/A  seçeneğine  göre  tutmak
zorundaydılar.

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca çıkarılan ve 24/11/2022 tarihli
ve 32023 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 542 seri No.lu Vergi
Usul Kanunu Genel Tebliği’nde, yeniden değerleme oranı 2022
yılı için % 122,93 olarak tespit edilmiştir.

Buna  göre  2022  yılı  Aktif  Toplamı  14,008,700  TL  veya  Net
Satışlar  Toplamı  28,016,300  TL’yi  aşan  üretim  ve  hizmet
işletmeleri, 2023 yılında Maliyet hesaplarını 7/A seçeneğine
göre tutmak zorundadırlar.

https://www.alomaliye.com/2000/09/18/3-seri-no-lu-muhasebe-sistemi-uygulama-genel-tebligi/
https://www.alomaliye.com/2000/09/18/3-seri-no-lu-muhasebe-sistemi-uygulama-genel-tebligi/
https://www.alomaliye.com/2000/12/19/10-seri-no-lu-muhasebe-sistemi-uygulama-genel-tebligi/
https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/
https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/


2022  yılı  Aktif  Toplamı  14,008,700  TL  veya  Net  Satışlar
Toplamı  28,016,300  TL’nin  altında  kalan  üretim  ve  hizmet
işletmeleri ile ticaret işletmeleri ise 2023 yılında 7/A veya
7/B seçeneklerinden herhangi birini seçebilirler.

 
EK: MALİYET HESAP GRUPLARI

7/A SEÇENEĞİNDE MALİYET HESAP GRUPLARI

Bu  uygulamada,  maliyet  hesap  grupları  aşağıdaki  gibi
bölümlenmiştir.

70 Maliyet Muhasebesi Bağlantı Hesapları

(Maliyet  muhasebesinin  genel  muhasebeden  bağımsız  çalışması
durumunda bu grup çalıştırılır.)

71 Direkt İlk madde ve Malzeme Giderleri

72 Direkt İşçilik Giderleri

73 Genel Üretim Giderleri

74 Hizmet Üretim Maliyeti

75 Araştırma Geliştirme Giderleri

76 Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri

77 Genel Yönetim Giderleri

78 Finansman Giderleri

79

7/B SEÇENEĞİNDE MALİYET HESAP GRUPLARI

7/B  seçeneğinde  işletmeler  79  No.lu  gruptaki  maliyet
hesaplarını  kullanır.

Bu  uygulamada  maliyet  hesap  grupları  aşağıdaki  gibi



bölümlenir:

79 GİDER ÇEŞİTLERİ

790 ilk Madde ve Malzeme Giderleri

791 Memur Ücret ve Giderleri

792 Personel Ücret ve Giderleri

793 Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler

794 Çeşitli Giderler

795 Vergi, Resim ve Harçlar

796 Amortismanlar ve Tükenme Payları

797 Finansman Giderleri

798 Gider Çeşitleri Yansıtma Hesapları

799 Üretim Maliyet Hesabı

Kaynak: TÜRMOB

Vergi Takvimi Ocak 2023
Vergi Takvimi Ocak 2023 Vergiler-Harçlar-Bildirimler
ve  Diğerleri  –  Ocak  2023  İlk  Tarih  Son  Tarih
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve Diğerleri 01/1…

 

 

https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/vergi-takvimi-ocak-2023/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


Vergi Takvimi Ocak 2023

Tarih: 31 Aralık 2022

Vergi Takvimi Ocak 2023
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve Diğerleri – Ocak 2023

İlk Tarih Son Tarih
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve

Diğerleri

01/12/2022 02/01/2023
Kasım 2022 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/12/2022 02/01/2023

2021 Yıllık Gelir Vergisi
Beyannamelerinde, Toplam Gelir İçindeki
Zirai Kazançları %75 ve Daha Yüksek
Oranda Olanlar İçin 2. Taksit Ödemesi

01/12/2022 02/01/2023
2023 Yılında Kullanılacak Olan Yasal
Defterlere İlişkin Açılış Tasdiki

01/12/2022 02/01/2023
Kasım 2022 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi

01/12/2022 02/01/2023
Kasım 2022 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/10/2022 02/01/2023

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Eylül 2022 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/12/2022 02/01/2023

Varlık Barışı Kapsamında Kasım 2022
Dönemine Ait Yurt İçinde Sahip Olunan
Varlıklara İlişkin Vergi Beyannamesi
Üzerinden Hesaplanan Verginin Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve

Diğerleri

01/12/2022 02/01/2023

Kasım 2022 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma
Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet

Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı
Hizmet Aracıları ile Kargo ve Lojistik

İşletmeleri Tarafından Bildirim
Verilmesi

01/12/2022 02/01/2023

Kasım 2022 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu
VUKGT kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi

01/07/2022 02/01/2023 2021 Dönemi Ülke Bazlı Rapor (Ek-6)

01/12/2022 02/01/2023
Kasım 2022 Dönemine Ait Mal ve Hizmet

Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form
Ba)

01/12/2022 02/01/2023
Kasım 2022 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Satışlarına İlişkin Bildirim Formu

(Form Bs)

01/01/2023 10/01/2023
16-31 Aralık 2022 Dönemine Ait Petrol
ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

02/01/2023 10/01/2023

16-31 Aralık 2022 Dönemine Ait
Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı

Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve
Ödemesi

01/01/2023 16/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Kaynak

Kullanımını Destekleme Fonu Kesintisi
Bildirimi ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve

Diğerleri

01/01/2023 16/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Ticaret Sicili
Harçları Bildirimi Verilmesi ve Ödemesi

01/01/2023 16/01/2023

Varlık Barışı Kapsamında Aralık 2022
Dönemine Ait Sorumlu Bankalar ve Aracı
Kurumlar Tarafından Yurt Dışında Sahip

Olunan Varlıklara İlişkin Vergi
Beyannamesinin Verilmesi ve Ödemesi

01/01/2023 16/01/2023

Aralık 2022 Dönemine Ait Alkollü
İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün
Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 16/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Dayanıklı

Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 16/01/2023

Aralık 2022 Dönemine Ait Motorlu Taşıt
Araçlarına İlişkin Özel Tüketim

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar)
Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 16/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Özel İletişim

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 16/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Banka ve

Sigorta Muameleleri Vergisinin Beyanı
ve Ödemesi

01/01/2023 20/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait İlan ve Reklam

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 20/01/2023

Aralık 2022 Dönemine Ait Müşterek
Bahislere İlişkin Eğlence Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence

Vergilerine İlişkin Eğlence Vergisinin
Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve

Diğerleri

01/01/2023 20/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Elektrik ve
Havagazı Tüketim Vergisinin Beyanı ve

Ödemesi

01/01/2023 20/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Yangın

Sigortası Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 20/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Şans Oyunları

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 20/01/2023

Aralık 2022 Dönemine Ait 5602 Sayılı
Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla
İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

16/01/2023 24/01/2023
1-15 Ocak 2023 Dönemine Ait Noterlerce
Yapılan Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait

Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi

16/01/2023 25/01/2023
1-15 Ocak 2023 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 26/01/2023

Aralık 2022 Dönemine Ait İstihkaktan
Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga
Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti
Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı
Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 26/01/2023

Aralık 2022 Dönemine Ait GVK 94. Madde
ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre

Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve

Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve

Diğerleri

01/01/2023 26/01/2023

Ekim-Kasım-Aralık 2022 Dönemine Ait
Tevkifatların Muhtasar ve Prim Hizmet
Beyannamesi ile Beyanı ve Ödemesi (GVK
98. Maddesinin 3. Fıkrasına Göre Üçer

Aylık Beyanname Verme Hakkından
Yararlananlar İçin)

01/01/2023 26/01/2023
Ekim-Kasım-Aralık 2022 Dönemine Ait GVK
Geçici 67. Madde Kapsamında Yapılan

Tevkifatların Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 30/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Katma Değer

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 30/01/2023
Ekim-Kasım-Aralık 2022 Dönemine Ait
Katma Değer Vergisinin Beyanı ve

Ödemesi

01/01/2023 31/01/2023
Ekim-Kasım-Aralık 2022 Dönemine Ait

Geri Kazanım Katılım Payı
Beyannamesinin Verilmesi ve Ödemesi

01/01/2023 31/01/2023
Motorlu Taşıtlar Vergisinin 1. Taksit

Ödemesi

01/01/2023 31/01/2023 Yıllık Harçların Ödemesi

01/01/2023 31/01/2023

2022 Yılında Kullanılan Defterlerin
2023 Yılında da Kullanılmak İstenmesi
Halinde Yasal Defterlere İlişkin Ara

Tasdik

01/01/2023 31/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 31/01/2023
Ekim-Kasım-Aralık 2022 Dönemine Ait
Turizm Payının Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 31/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve

Diğerleri

01/01/2023 31/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Mal ve Hizmet
Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form

Ba)

01/01/2023 31/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Mal ve Hizmet

Satışlarına İlişkin Bildirim Formu
(Form Bs)

01/01/2023 31/01/2023
Aralık 2022 Dönemine Ait Dijital Hizmet

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/01/2023 31/01/2023
7256 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 13. Taksit Ödemesi

01/01/2023 31/01/2023
7326 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 9. Taksit Ödemesi

01/11/2022 31/01/2023

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Mükelleflerin, Ekim 2022 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/01/2023 31/01/2023

Varlık Barışı Kapsamında Aralık 2022
Dönemine Ait Yurt İçinde Sahip Olunan
Varlıklara İlişkin Vergi Beyannamesi
Üzerinden Hesaplanan Verginin Ödemesi

01/01/2023 31/01/2023

Aralık 2022 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu
VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma
Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet

Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı
Hizmet Aracıları ile Kargo ve Lojistik

İşletmeleri Tarafından Bildirim
Verilmesi



İlk Tarih Son Tarih
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve

Diğerleri

01/01/2023 31/01/2023

Aralık 2022 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu
VUKGT kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi

01/01/2023 20/02/2023
2023 Yılına İlişkin Değerli Konut

Vergisinin Beyanı

01/01/2023 28/02/2023
2023 Yılı Değerli Konut Vergisinin 1.

Taksit Ödemesi

01/01/2023 31/03/2023

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Gelir
Vergisi Mükelleflerinin, Aralık 2022

Dönemine Ait Elektronik Defter
Beratlarının Yüklenmesi

01/01/2023 31/03/2023

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin, Aralık 2022 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/01/2023 02/05/2023

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Kurumlar Vergisi
Mükelleflerinin, Aralık 2022 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/01/2023 02/05/2023

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş
Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin,

Aralık 2022 Dönemine Ait Elektronik
Defter Beratlarının Yüklenmesi



İlk Tarih Son Tarih
Vergiler-Harçlar-Bildirimler ve

Diğerleri

01/01/2023 03/07/2023

FATCA Anlaşmasının Uygulanmasına
İlişkin Kılavuz Kapsamında Bildirimi

Zorunlu ABD Hesaplarına İlişkin
Bilgilerin Finansal Kuruluşlar
Tarafından Elektronik Ortamda

Bildirilmesi

01/01/2023 03/07/2023
2022 Dönemi Ülke Bazlı Raporlamaya

İlişkin Bildirim Formu (Ek-5)

01/01/2023 31/08/2023

Kurumlar Vergisi Mükellefleri Dışında
Kalan Diğer Mükellefler ile Diğer

Kişiler Tarafından Gerçek Faydalanıcıya
İlişkin Bildirim Formunun Verilmesi

Kaynak: GİB

2023  Denetim  Yetkilendirme
Belgeleri  (Bağımsız  Denetçi)
ve  Müşavirlik  (SMMM,  YMM)
Ruhsat Harçları

2023 Denetim Yetkilendirme Belgeleri ve Müşavirlik
Ruhsat Harçları Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri
No: 91) (1) Sayılı Liste … XIV- (6322 sayı…

 

 

https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/2023-denetim-yetkilendirme-belgeleri-bagimsiz-denetci-ve-musavirlik-smmm-ymm-ruhsat-harclari/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/2023-denetim-yetkilendirme-belgeleri-bagimsiz-denetci-ve-musavirlik-smmm-ymm-ruhsat-harclari/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/2023-denetim-yetkilendirme-belgeleri-bagimsiz-denetci-ve-musavirlik-smmm-ymm-ruhsat-harclari/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/2023-denetim-yetkilendirme-belgeleri-bagimsiz-denetci-ve-musavirlik-smmm-ymm-ruhsat-harclari/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg


2023 Denetim Yetkilendirme Belgeleri (Bağımsız Denetçi) ve
Müşavirlik (SMMM, YMM) Ruhsat Harçları

Tarih: 31 Aralık 2022 
 

2023 Denetim Yetkilendirme Belgeleri ve Müşavirlik
Ruhsat Harçları
(1) Sayılı Liste

XIV- (6322 sayılı Kanunun 20 nci maddesi ile eklenen bölüm.
Yürürlük:  15/6/2012)  Denetim  yetkilendirme  belgeleri  ve
müşavirlik ruhsat harçları:

1- Denetim kuruluşları yetkilendirme belgeleri (Her yıl için):

a) Kamu yararım ilgilendiren kuruluşları denetleyecek bağımsız
denetim kuruluşları yetkilendirme belgeleri:

aa) Belgenin verildiği yıl 257.733,30

bb) Takip eden yıllarda 85.910,30 TL’den az olmamak üzere
bağımsız denetim faaliyetlerinden elde edilen bir önceki yıl
gayrisafi iş hasılatının Binde 5,75‘i

b) Diğer kuruluşları denetleyecek bağımsız denetim kuruluşları
yetkilendirme belgeleri:

aa) Belgenin verildiği yıl 128.866,40

bb) Takip eden yıllarda 42.953,70 TL’den az olmamak üzere
bağımsız denetim faaliyetlerinden elde edilen bir önceki yıl
gayrisafi iş hasılatının Binde 5,75‘i

2-Denetim  yetkilendirme  belgeleri  ve  müşavirlik  ruhsat
harçları:

a) Yeminli mali müşavirlik ruhsatı 15.461,90

b) Bağımsız denetçi yetkilendirme belgesi 7.729,60



e) Serbest muhasebeci mali müşavirlik ruhsatı 3.864,20

(2/7/2018 tarihli ve 700 sayılı KHK’nin 51 inci maddesiyle
değişen ibare. Yürürlük: 09/7/2018) Cumhurbaşkanı gayrisafi iş
hasılatı üzerinden hesaplanacak harem oranım binde 2’den az,
binde 10’dan çok olmamak üzere yeniden belirlemeye yetkilidir.

(2/7/2018 tarihli ve 700 sayılı KHK’nin 51 inci maddesiyle
değişen ibare. Yürürlük: 09/7/2018) Cumhurbaşkanı hu yetkisini
denetim kuruluşlarının gayrisafi iş hasılatlarına göre farklı
oranlar belirleyerek de kullanabilir.

2023  Yılı  SM,  SMMM  ve  YMM
Asgari Ücret Tarifesi

2023 Yılı SM, SMMM ve YMM Asgari Ücret Tarifesi 2023
Yılı Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari… 

 

 

2023 Yılı SM, SMMM ve YMM Asgari Ücret Tarifesi

Tarih: 30 Aralık 2022

2023 Yılı SM, SMMM ve YMM Asgari Ücret Tarifesi
2023  Yılı  Serbest  Muhasebecilik,  Serbest  Muhasebeci  Mali
Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Asgari Ücret Tarifesi

30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/2023-yili-sm-smmm-ve-ymm-asgari-ucret-tarifesi/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/2023-yili-sm-smmm-ve-ymm-asgari-ucret-tarifesi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg


Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Konu

MADDE 1- (1) 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve
Yeminli Mali Müşavirlik Kanununun 46 ncı maddesi ile 2/1/1990
tarihli ve 20390 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Serbest
Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali
Müşavir  Ücretlerinin  Esasları  Hakkında  Yönetmelik  hükümleri
uyarınca  hazırlanan  ve  2023  yılında  meslek  mensuplarınca
uygulanacak olan asgari ücret tarifesi ekte yer almaktadır.

Yürürlük

MADDE 2- (1) Bu Tarife 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Eki için tıklayınız

Vergi  Usul  Kanunu  Genel
Tebliği (Sıra No: 544) – VUK
544

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 544) VUK
544 30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 32059
(2. Mükerrer) Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir…

 

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 544) – VUK 544

https://www.alomaliye.com/2000/06/13/serbest-muhasebeci-mali-musavirlik-ve-yeminli-musavirlik-kanunu-3568-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/06/13/serbest-muhasebeci-mali-musavirlik-ve-yeminli-musavirlik-kanunu-3568-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/01/02/serbest-muhasebeci-serbest-muhasebeci-mali-musavir-ve-ymm-ucretlerinin/
https://www.alomaliye.com/2000/01/02/serbest-muhasebeci-serbest-muhasebeci-mali-musavir-ve-ymm-ucretlerinin/
https://www.alomaliye.com/2000/01/02/serbest-muhasebeci-serbest-muhasebeci-mali-musavir-ve-ymm-ucretlerinin/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-16-1.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-544-vuk-544/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-544-vuk-544/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-544-vuk-544/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg


Tarih: 30 Aralık 2022

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 544)

VUK 544
30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Amaç

MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı
Vergi Usul Kanununun 104, mükerrer 115, 153/A, 177, 232, 252,
mükerrer 257, 313, 323, 343, 352 (Kanuna Bağlı Cetvel), 353,
355, mükerrer 355, 370, Ek 1 ve Ek 11 inci maddelerinde yer
alıp  2022  yılında  uygulanan  had  ve  tutarların  yeniden
değerleme  oranında  artırılması  suretiyle  1/1/2023  tarihi
itibarıyla  uygulanacak  had  ve  tutarların  belirlenmesine
ilişkin hususların açıklanmasıdır.

Yasal düzenlemeler

MADDE 2- (1) 213 sayılı Kanunun mükerrer 414 üncü maddesinin
üçüncü  fıkrasında,  “Bu  Kanunda  yer  alan  maktu  hadler  ile
asgari ve azami miktarları belirtilmiş olan para ile ödenecek
ceza miktarları, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak bu
Kanun  uyarınca  belirlenen  yeniden  değerleme  oranında
artırılmak suretiyle uygulanır. Bu şekilde hesaplanan maktu
had  ve  miktarların  yüzde  beşini  aşmayan  kesirler  dikkate
alınmaz.  Cumhurbaşkanı,  bu  suretle  tespit  edilen  had  ve
miktarları  yarısına  kadar  artırmaya  veya  indirmeye,  nispi
hadleri ise iki katına kadar artırmaya veya yarısına kadar
indirmeye veya tekrar kanuni seviyesine getirmeye yetkilidir.”
hükmü, aynı Kanunun 104 üncü maddesinin üçüncü fıkrasında,
“Hazine ve Maliye Bakanlığı, birinci fıkranın (4) numaralı
bendinde yer alan tutarı on katına kadar artırmaya, sıfıra
kadar indirmeye, duyurunun kapsamı, şekli, zamanı ve süresi

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/


ile maddenin uygulamasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye
yetkilidir.” hükmü yer almaktadır.

Yeniden değerleme oranında artırılan had ve tutarlar

MADDE 3- (1) 213 sayılı Kanunun mükerrer 414 üncü maddesi ile
mezkur  Kanunun  104  üncü  maddesinin  üçüncü  fıkrası  hükmü
uyarınca, aynı Kanunun 104, mükerrer 115, 153/A, 177, 232,
252, mükerrer 257, 313, 323, 343, 352 (Kanuna Bağlı Cetvel),
353, 355, mükerrer 355, 370, Ek 1 ve Ek 11 inci maddelerinde
yer alıp 2022 yılında uygulanan had ve tutarların, 2022 yılı
için % 122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) olarak tespit
edilen yeniden değerleme oranında artırılması, arttırılan bu
had  ve  tutarlardan  Kanunun  104  üncü  maddesinin  birinci
fıkrasının  (4)  numaralı  bendinde  yer  alan  tutarın  mezkur
yetkiye istinaden yeniden artırılması suretiyle belirlenen ve
1/1/2023 tarihinden itibaren uygulanacak olan had ve tutarlar
ekli listede gösterilmiştir.

Yürürlük

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Eki için tıklayınız

2023 SMMM ve YMM Kanunu Genel

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-15-1.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/2023-smmm-ve-ymm-kanunu-genel-tebligi-sira-no-46-ymm-tasdik-raporu/


Tebliği (Sıra No: 46) – YMM
Tasdik Raporu

2023 SMMM ve YMM Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 46)
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali
Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 46) 3… 

 

 

2023 SMMM ve YMM Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 46) – YMM
Tasdik Raporu

 

Tarih: 30 Aralık 2022

2023 SMMM ve YMM Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:
46)
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik
Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 46)

30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Amaç ve kapsam

MADDE  1-  (1)  1/6/1989  tarihli  ve  3568  sayılı  Serbest
Muhasebeci  Mali  Müşavirlik  ve  Yeminli  Mali  Müşavirlik
Kanunu  çerçevesinde  Bakanlığımızca  yayımlanan  Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu
Genel Tebliğleri ile yeminli mali müşavirlerce tasdik raporu
düzenlenecek konulara ilişkin usul, esas ve işlemlerde dikkate

https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/2023-smmm-ve-ymm-kanunu-genel-tebligi-sira-no-46-ymm-tasdik-raporu/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/2023-smmm-ve-ymm-kanunu-genel-tebligi-sira-no-46-ymm-tasdik-raporu/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg
https://www.alomaliye.com/2000/06/13/serbest-muhasebeci-mali-musavirlik-ve-yeminli-musavirlik-kanunu-3568-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/06/13/serbest-muhasebeci-mali-musavirlik-ve-yeminli-musavirlik-kanunu-3568-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/06/13/serbest-muhasebeci-mali-musavirlik-ve-yeminli-musavirlik-kanunu-3568-sayili-kanun/


alınacak  hadler  belirlenmiş  olup  37  Sıra  No.lu  Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu
Genel Tebliğinin 3 üncü bölümünde, Bakanlığımızca özel bir
belirleme  yapılmadığı  takdirde,  anılan  Tebliğde  yer  alan
parasal  hadlerin  her  yıl  bir  önceki  yıl  için  belirlenen
yeniden  değerleme  oranında  artırılarak  uygulanacağı
açıklanmıştır.

(2) Bu Tebliğde, söz konusu işlemlerde 2023 yılında dikkate
alınacak  hadlere  ilişkin  Bakanlığımız  belirlemeleri  ile  bu
hadlerin 2023 yılı ve sonraki yıllarda Bakanlığımızca özel bir
belirleme yapılmadığı takdirde artış olmaksızın uygulanacağına
ilişkin açıklamalar yer almaktadır.

Yasal düzenlemeler

MADDE  2-  (1)  4/1/1961  tarihli  ve  213  sayılı  Vergi  Usul
Kanununun mükerrer 227 nci maddesinde;

“Hazine ve Maliye Bakanlığı:

…

2.  Vergi  kanunlarında  yer  alan  muafiyet,  istisna,  yeniden
değerleme,  zarar  mahsubu  ve  benzeri  hükümlerden
yararlanılmasını  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığınca  belirlenen
şartlara uygun olarak yeminli mali müşavirlerce düzenlenmiş
tasdik raporu ibraz edilmesi şartına bağlamaya,

3. Vergi kanunları kapsamındaki yeminli mali müşavirlik tasdik
işlemlerini  elektronik  ortamda  gerçekleştirmeye  ve  tasdike
konu işlemleri mükellef grupları, faaliyet ve tasdik konuları
itibarıyla ayrı ayrı belirlemeye ve uygulatmaya,

Bu  uygulamalara  ilişkin  usul  ve  esasları  belirlemeye
yetkilidir.”

hükmü ile,

1/6/1989  tarihli  ve  3568  sayılı  Serbest  Muhasebeci  Mali

https://www.alomaliye.com/2005/03/03/smmm-ymm-genel-tebligi-37/
https://www.alomaliye.com/2005/03/03/smmm-ymm-genel-tebligi-37/
https://www.alomaliye.com/2005/03/03/smmm-ymm-genel-tebligi-37/


Müşavirlik  ve  Yeminli  Mali  Müşavirlik  Kanununun  12  nci
maddesinin ikinci fıkrasında;

“Yeminli malî müşavirlerin tasdik edecekleri belgeler, tasdik
konuları  ile  tasdike  ilişkin  usul  ve  esaslar;  gerçek  ve
tüzelkişilerin mükellefiyet şekilleri, iş kolları ve ciroları,
döviz kazandırıcı işlemleri, ithalat ve ihracatları, yatırımın
miktarları ve nevileri ile belgelerin ibraz edileceği merciler
esas alınmak suretiyle Hazine Maliye Bakanlığınca çıkarılacak
yönetmeliklerle belirlenir.”

hükmü yer almakta olup bu hükmün verdiği yetkiye dayanılarak
hazırlanan  Yeminli  Mali  Müşavirlerin  Tasdik  Edecekleri
Belgeler, Tasdik Konuları ve Tasdike İlişkin Usul ve Esaslar
Hakkındaki Yönetmeliğin 7 nci maddesinin son fıkrasında;

“Tasdik  işlemi  yapılırken  aranacak  asgari  bilgi,  şekil
şartları ile tasdike ilişkin diğer usul ve esaslar Bakanlıkça
çıkartılacak  tebliğlerle  belirlenir.  Yukarıda  belirtilen
konuların ve belgelerin tasdikine ilişkin olarak Bakanlıkça
tebliğ çıkartılmadıkça, yeminli mali müşavirler bu konu ve
belgelerle ilgili olarak tasdik işlemi yapamazlar.”

düzenlemesine yer verilmiştir.

Hadler ve uygulanma zamanı

MADDE  3-  (1)  Yeminli  mali  müşavir  ile  yıllık  gelir  veya
kurumlar vergisi beyannameleri ve eklerinin tasdikine ilişkin
(tam  tasdik)  süresinde  düzenlenmiş  tasdik  sözleşmesi
bulunmayan mükelleflerin, Katma Değer Vergisi Genel Uygulama
Tebliği  uyarınca  yeminli  mali  müşavir  tasdik  raporuna
istinaden  alabilecekleri  katma  değer  vergisi  iadelerine
ilişkin azami hadler;

a) İndirimli orana tabi teslim ve hizmetlerle ilgili katma
değer vergisi iadesi işlemlerinde 2.600.000-TL,

b)  Türkiye’de  ikamet  etmeyenlere  özel  fatura  ile  yapılan



satışlar ve yolcu beraberi eşya kapsamında yapılan satışlarla
ilgili  katma  değer  vergisi  iadesi  işlemlerinde  350.000-TL
(Süresinde düzenlenmiş tam tasdik sözleşmesi bulunması halinde
de söz konusu had geçerli olacaktır.),

c) Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği uyarınca yeminli
mali  müşavir  tasdik  raporuna  istinaden  alınabilecek  diğer
katma değer vergisi iadesi işlemlerinde 1.300.000-TL,

olarak belirlenmiştir.

(2)  13/6/2006  tarihli  ve  5520  sayılı  Kurumlar  Vergisi
Kanununun  5  inci  maddesinin  birinci  fıkrasının  (e)  bendi
uyarınca taşınmazlar ve iştirak hisselerinin satışından doğan
kazançlara  ait  istisna  ile  ilgili  işlemlere  ilişkin  had
663.000-TL olarak belirlenmiştir.

(3)  35  Sıra  No.lu  Serbest  Muhasebeci  Mali  Müşavirlik  ve
Yeminli  Mali  Müşavirlik  Kanunu  Genel  Tebliğinde  düzenlenen
yatırım indirimi işlemlerine ilişkin had 1.508.000-TL olarak
belirlenmiştir.

(4)  Katma  değer  vergisi  hariç  tutarı  65.000-TL’yi  aşmayan
belgeler  için  karşıt  inceleme  zorunluluğu  bulunmamaktadır.
Ancak, bir mükelleften bir aylık dönemde yapılan mal ve hizmet
alımları  toplamının  195.000-TL’yi  aşması  halinde  karşıt
inceleme  yapılması  zorunludur.  Bu  fıkranın  uygulanmasında,
Bakanlığımızca yayımlanan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik
ve  Yeminli  Mali  Müşavirlik  Kanunu  Genel  Tebliğlerinde
belirtilen  usul  ve  esaslar  geçerlidir.

(5) Bakanlığımızca özel bir belirleme yapılmadığı takdirde, bu
Genel Tebliğde yer alan işlemlere ilişkin hadler 2023 yılı ve
izleyen yıllarda artış olmaksızın devam edecektir.

Yürürlük

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme



MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Harçlar Kanunu Genel Tebliği
(Seri No: 91) – 2023 Maktu ve
Nispî Harçlar

Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 91) 2023 Maktu
ve Nispî Harçlar 30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete
Sayı: 32059 (2. Mükerrer) Hazine ve Maliye…

 

 

Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 91) – 2023 Maktu ve
Nispî Harçlar

Tarih: 30 Aralık 2022

Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 91)

2023 Maktu ve Nispî Harçlar
30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Amaç ve kapsam

MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı

https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/harclar-kanunu-genel-tebligi-seri-no-91-2023-maktu-ve-nispi-harclar/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/harclar-kanunu-genel-tebligi-seri-no-91-2023-maktu-ve-nispi-harclar/
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/harclar-kanunu-genel-tebligi-seri-no-91-2023-maktu-ve-nispi-harclar/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg


Harçlar Kanununa bağlı tarifelerde yer alan maktu harçların
(maktu  ve  nispî  harçların  asgarî  ve  azamî  miktarlarını
belirleyen  hadler  dahil)  yeniden  değerleme  oranında
hesaplanarak  tespit  ve  ilan  edilmesidir.

Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 492 sayılı Kanunun mükerrer 138 inci
maddesinin ikinci, üçüncü ve dördüncü fıkralarına dayanılarak
hazırlanmıştır.

Harç miktarlarının hesaplanması

MADDE 3- (1) Bakanlığımızca 2022 yılı için yeniden değerleme
oranı %122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) olarak tespit
edilmiş ve 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile
ilan edilmiş bulunmaktadır.

(2)  492  sayılı  Kanuna  bağlı  tarifelerde  yer  alan  ve  2022
yılında  uygulanan  maktu  harçlar  (maktu  ve  nispî  harçların
asgarî ve azamî miktarlarını belirleyen hadler dahil) yeniden
değerleme  oranında  artırılmıştır.  Artırılan  bu  tutarlar
1/1/2023 tarihinden itibaren uygulanmak üzere Tebliğ ekindeki
tarifelerde gösterilmiştir.

(3) 492 sayılı Kanuna bağlı 2, 5 ve 7 sayılı tarifelerin bazı
pozisyonlarında beher rüsum tonilatosundan gibi birim değer
üzerinden alınacak maktu harç tutarları yer almaktadır. Sözü
edilen  maktu  harç  tutarlarının,  birim  değerler  toplamına
tatbiki  sonucu  bulunacak  olan  ve  asgari  ve  azami  hadler
arasında kalan harcın 10 Kuruşa kadarki kesirleri de tahsil
edilmeyecektir.

Yürürlük

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

https://www.alomaliye.com/2000/01/02/harclar-kanunu-492-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/


MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Eki için tıklayınız

Damga  Vergisi  Kanunu  Genel
Tebliği (Seri No: 67) – 2023
1 Sayılı Tablo

Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 67) 2023
1 Sayılı Tablo 30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete
Sayı: 32059 (2. Mükerrer) Hazine ve Maliye Ba…

 

 

Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 67) – 2023 1
Sayılı Tablo

Tarih: 30 Aralık 2022

Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 67)

2023 1 Sayılı Tablo
30 Aralık 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32059 (2. Mükerrer)

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

Amaç ve kapsam

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-10-1.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2023/01/02/damga-vergisi-kanunu-genel-tebligi-seri-no-67-2023-1-sayili-tablo/
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http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/01/hazine-maliye-bakanligi.jpg


MADDE 1- (1) Bu Tebliğin amacı, 1/7/1964 tarihli ve 488 sayılı
Damga Vergisi Kanununun 14 üncü maddesinde yer alan azami
tutarın ve Damga Vergisi Kanununa ekli (1) sayılı tabloda yer
alan  maktu  vergilerin  yeniden  değerleme  oranına  göre
belirlenerek  tespit  ve  ilan  edilmesidir.

Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 488 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin
birinci fıkrası ve mükerrer 30 uncu maddesinin birinci fıkrası
hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır.

Maktu damga vergisi tutarları ile azami tutarın belirlenmesi

MADDE 3- (1) Bakanlığımızca 2022 yılı için yeniden değerleme
oranı  %122,93  (yüzyirmiiki  virgül  doksanüç)  olarak  tespit
edilmiş ve 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile
ilan edilmiş bulunmaktadır.

(2) 488 sayılı Kanunun mükerrer 30 uncu maddesinin birinci
fıkrası hükmü gereğince, Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yer
alan ve 66 Seri No’lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliği ile
tespit edilen maktu vergiler (maktu ve nispi vergilerin asgari
ve  azami  miktarlarını  belirleyen  hadler  dahil),  yeniden
değerleme oranında artırılmış ve 1/1/2023 tarihinden itibaren
uygulanacak  miktarlar  Tebliğ  ekindeki  (1)  sayılı  tabloda
gösterilmiştir.

(3) 488 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasında
yer alan her bir kağıttan alınacak damga vergisine ilişkin üst
sınır  yeniden  değerleme  oranında  artırılmış  ve  1/1/2023
tarihinden itibaren 10.732.371,80 Türk Lirası olmuştur.

Yürürlük

MADDE 4- (1) Bu Tebliğ 1/1/2023 tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

https://www.alomaliye.com/2000/01/02/488-sayili-damga-vergisi-kanunu/
https://www.alomaliye.com/2000/01/02/488-sayili-damga-vergisi-kanunu/
https://www.alomaliye.com/2022/11/24/2022-yeniden-degerleme-orani-aciklandi/
https://www.alomaliye.com/2021/12/21/damga-vergisi-kanunu-genel-tebligi-seri-no-66/


MADDE 5- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Eki için tıklayınız

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221230M2-8-1.pdf

